
UCHWAŁA NR XLIV/319/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Przędzel 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa, 
Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Statucie Sołectwa Przędzel uchwalonym uchwałą Nr X/72/2015 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 
z dnia 30 października 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przędzel (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2015 r. poz. 3188) zmienionym uchwałą Nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 
25 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Przędzel (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 1463), którego tekst jednolity został ogłoszony obwieszczeniem Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Rudniku nad Sanem z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Przędzel (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  z 2019 r. poz. 1815) 
§ 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Teren działania Sołectwa obejmuje teren wsi Przędzel z ulicami: Borowina, Adama Mickiewicza od 
nr 67 do końca nieparzyste i od 48 do końca parzyste, Nowowiejska, Błonie, Mieczysława Karasia, Nowe 
Osiedle, 3 Maja, Piaskowa, Juliusza Słowackiego, Szkolna, Zastawie, Ireny Dul, Krótka, Majora Hubala, 
Jana Kochanowskiego.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D73A8D7-6356-4F77-BAA5-C30A8DF153C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/319/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


